İsmail Aka, Kült Bak yay. Ankara, 1990, s.192.

¹⁴ Abdürrezzak es-Semer kandî, *Matla-ı sadeyn ve mecma'-i Bahreyn*, c.II, Özbekistan Neşriyatı, Edt. A. Kayumov- M. Ali), Trc. Asaniddin Urunbayev, Taşkent, 2008, s.120; Hâfız Ebrû, Şihabüddin Abdullah b. Lutfullah b. Abdürreşid 833/1430, *Zübdetü't-tevarih*, Tashih. S. Kemal Cevadi, Vizaret-i Ferheng u İrşad-i İslami, Tahran, 1372, 235, c.II, s.701.

¹⁵ Abdürrezzak es-Semer kandî, *a.g.e.*, c.II, s.120-121.

¹⁶ Abdürrezzak es-Semer kandî, *a.g.e.*, c.II, s.231.

onuruna verilen toy da unutulamayacak örnekler arasındaydı.¹⁷ Ramazan-Şevval 822/1419 Ekim ayında Mirza Şahruh'un eşi Gevherşad Ağa (Begüm)'nin Mirza Muhammed Cukî ile Mihr-i Nigâr Ağa Binti Şems-i Cihan'ın¹⁸ evlilikleri dolayısıyla verdiği toy ve eğlenceler de unutulmayacaklar arasındaydı¹⁹.

Çok sayıda kaside bestelemiştir. Mirza Baysungûr'u öven kasideleri vardır. 80 yıldan fazla yaşamıştır.⁵⁷

7. Hâce Abdulkâdir Hafız Aynî (ö.838/1434-1435): Herât'ın önde gelen müzisyenlerindendir. Herât'ta taun (bir çeşit veba) hastalığından ölmüştür.⁵⁸

8. Seyyid Şemseddin Muhammed Andican (ö. 898/1492-1493): Türkistan'daki Andican şehrinde Herât'a gelmiştir. Şakacı, hoş lisanlı birisidir. Şiirler de bestelemiştir. Ali Şîr Nevâî'nin meclislerinde bulunmuş bir ara onunla arası açılmışsa da Ali Şîr Nevâî tarafından affedilmiştir. Herât'ta vergi memurluğu görevinde bulunmuştur. Herât'ta ölmüştür

9.

haz. Haşim Rıza, Tahran 1922.
- DEVLETŞAH, *Tezkere-i Devletşah, (Tezkirtü'ş-Şuarâ)*, c.III, Terc. Necati Lügal, Tercüman 1001 Temel Eser İstanbul 1997.
- DURANT, Will, *İslâm Medeniyeti*, Tercüman 1001 Temel Eser, İstanbul ?.
- HÂFİZ EBRÛ, Şihabüddin Abdullah b. Lutfullah b. Abdürreşid 833/1430, *Zübdetü't-tevarih*, c.II, Tashih. S. K. Cevadî, Vizaret-i Ferheng u İrşad-i İslami, Tahran 1372.
- HALMAN, T. S. *Türk Edebiyat Tarihi*, c. I, Kült. ve Turizm Bak. Yay, Ankara 2006, s.675.
- HANDMÎR, Gıyâsüddin Hâce Hümamiddin Muhammed b. Hâce Celaliddin Muhammed, *Habibü's-siyer*, c.IV, yay. Haz.